
UCHWAŁA  NR  235 / 2004 
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 13 maja 2004 roku 
 
w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy dla terenu 
położonego w Potrzanowie gmina Skoki, obejmującego działkę nr 
ewidencyjny gruntu 2/3 w zakresie budowy budynku mieszkalnego oraz 
budynków gospodarczo-garażowych 
 
Na podstawie art.60 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. Nr 80 poz.717 ), w związku z art.32 
ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. 
Nr 142, poz.1592 z późn. zm. ) po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Miasta i 
Gminy Skoki  z dnia 05 maja 2004  r. w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o 
warunkach zabudowy dla terenu położonego w Potrzanowie gmina Skoki, 
obejmującego działkę nr ewidencyjny gruntu 2/3 w zakresie budowy budynku 
mieszkalnego oraz budynków gospodarczo-garażowych 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 

 
§1     Uzgadnia się bez uwag , w zakresie zadań samorządowych,  projekt  

decyzji o warunkach zabudowy dla terenu położonego w Potrzanowie 
gmina Skoki, obejmującego działkę nr ewidencyjny gruntu 2/3 w zakresie 
budowy budynku mieszkalnego oraz budynków gospodarczo-garażowych 

 
§2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Starosta  Wągrowiecki 
 
 

        / Józef Sulikowski  / 
 
 

  Wicestarosta  
 

_________________________________ 
/Michał Piechocki/ 

 

 



                           Tomasz Kranc               _______________________________ 

 

                         Tadeusz Synoracki        _______________________________ 

  

                          Andrzej Wieczorek          _______________________________ 

 

 


